Ne angajăm să menținem oferta valabilă privind achiziționarea produselor de 
panificaţie şi serviciilor catering (de pregătire, livrare a prânzului porționat) 
pe perioada ianuarie-iulie 2025 nr. ocds-b3wdp1-MD-1765462521025 din 

11.12.2025 

Cererea ofertelor de prețuri (bunuri),  
pentru  o  durată  de 189 zile (una suta optzeci si noua) zile, respectiv până la data 
de 31.07.2026, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând 
înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

Data completării   15.12.2025 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . .